Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Черчетское муниципальное образование

РАС П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15  апреля  2019 г.                                                  №  14
О закреплении

пожарной мотопомпы

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 69 ППР в РФ
              1.Закрепить за пожарной  мотопомпой  GWP 50-01 Кратон  члена добровольной пожарной дружины Мутовина Н.И.
        2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

          Глава Черчетского

         муниципального образования                                                                 С.Н.Чичёв